UBND TỈNH HÀ TĨNH

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN-KHTC

V/v tham gia ý kiến về Hội nghị

“Gặp gỡ Thái Lan” tại tỉnh Lào Cai

      Hà Tĩnh, ngày       tháng  7  năm 2024

 Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 755/SNgV-

HTQT ngày 24/7/2024 của Sở Ngoại vụ về việc tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Thái

Lan” tại tỉnh Lào Cai; sau khi rà soát, theo chức năng, nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Tính cần thiết và hiệu quả của việc tham dự Hội nghị: Hội nghị “Gặp gỡ

Thái Lan” tại tỉnh Lào Cai triển khai thực hiện theo chủ trương, kế hoạch chỉ đạo

của Bộ Ngoại giao tại Văn bản số 3766/BNG-CNV ngày 22/7/2024. Do vậy, kính

đề nghị Sở Ngoại vụ căn cứ mục tiêu, nội dung, kế hoạch của Bộ Ngoại giao để

xem xét tham mưu thành phần tham gia Đoàn phù hợp, phát huy hiệu quả.

2. Đăng ký nhu cầu kết nối, làm việc với các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp

Thái Lan: Sau khi rà soát, hiện nay lĩnh vực nông nghiệp chưa có các doanh nghiệp,

đơn vị có đăng ký nhu cầu kết nối, làm việc và tham gia các gian hàng để trưng bày

tại Hội nghị.

Kính gửi Sở Ngoại vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH và TC;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2024-07-31T11:16:38+0700

		2024-07-31T11:17:30+0700

		2024-07-31T14:42:59+0700

		2024-07-31T14:43:00+0700

		2024-07-31T14:43:23+0700